A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
170/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 296/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 28/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE, DA DUPLA JOÃO NETO E FREDERICO, POR MEIO DA
EMPRESA TA COMBINADO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NO
DIA 26 DE SETEMBRO DE 2025, COMPONDO A PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO 110° ANIVERSÁRIO
DE SÃO GOTARDO/MG, DE FORMA GRATUITA PARA TODA POPULAÇÃO’’. CONTRATADA: TA COMBINADO
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, VALOR GLOBAL DE R$ 270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL
REAIS), PARA UM PERÍODO DE 30 (TRINTA) DIAS. DATA DE ASSINATURA:15/09/2025. VIGÊNCIA:
15/09/2025 A 15/10/2025. MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. JOYCE FABIULA
RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. FELIPE CÉSAR SILVA NUNES–
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 19/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org